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Åpen dag på Veksthuset
Onsdag 13. okt. inviterer vi våre samarbeidspartnere
(NAV/kommune, brukerorg., DPS, vurderingsinstanser
m.m.) til en omvisning og presentasjon av vårt
behandlingstilbud. I tillegg til oss, vil Vestmo
behandlingssenter og Rusrehabilitering i Molde fortelle
om sitt tilbud. Håper så mange som mulig får anledning
til å delta. Det vil bli servert lunsj. Ta kontakt dersom du
er interessert. Eget program sendes per e-post.

Fokus på familie- og pårørende perspektiv
Den 10. november arrangerer Veksthuset fagdag for alle
sine ansatte. Tema er familie og parørende arbeid.
Lærings -og mestringssentret rus (LMS) vil bidra med
innlegg. Den 16.-17. oktober skal vi ha familiehelg for
parørende. I tillegg til det sosiale, blir det gitt
opplæringsseminar for pårørende og egne bamegrupper. Vi
har ordinært to familiehelger i året.

Ventetid for behandling ved Veksthuset
er per i dag ca 12 uker. Merk at forventet ventetid som oppgis
er prioritert inn i behandling.

Mestre eget liv
- uten avhengighet av rusmidler

Faste møtepunkt hver måned
Veksthuset er i Alesund, Kristiansund og Trondheim hver måned.
Målsettingen med disse besøkene er å gi informasjon om
Veksthuset til aktuelle søkere, samt være i dialog med våre
samarbeidspartnere. Vi møter gjerne til en uforpliktende samtale
ta kontakt for dato.
Turer i sommer rVi har hatt to vellykkede ferie-
turer med våre pasienter i sommer.
En aktivitetsuke med base på
Høgtun folkehøgskole, og en uke
i Innerdalen hvor mange besteg
Innerdalstårnet. Dette er et viktige
avbrekk i institusjonshverdagen,
som kan gi inspirasjon til videre behan ing.

“Oppsøkende arbeid” i Hustad Fengsel
Hver måned besøker vi Hustad Fengsel. Hensikten er å gi informasjon
om rusbehandling til de innsatte. Hustad fengsel jobber med å etablere
en egen rusmestringsenhet i samarbeid med Rusbehandling Midt
Norge.

her er veiledende og kan i enkelte tilfeller være kortere, og at kvinner
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